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Dodatek ke smlouvě č. RCJ-210034: „Dodávka a implementace aktivních prvků“

Dodatek č.1

Smluvní strany

Nemocnice Boskovice, s.r.o.
sídlo: Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice
IČ: 26925974
DIČ: CZ26925974
spisová značka OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 45305
Zastoupená: RND atel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „Odběratel“ na straně jedné

a

AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
korespondenční adresa: Kpt. Jaroše 23, Boskovice, 680 01
IČ: 04308697
DIČ: CZ04308697
Spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
Zastupuje: Petr Konečný, ředitel regionálního centra na základě plné moci , která tvoří přílohu
této Smlouvy
bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746/2 občanského zákoníku tento
dodatek Smlouvy.

I. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě č. RCJ-210034: „Dodávka a implementace aktivních prvků“
je kalkulace víceprací projektu. Viz příloha č.1 – kalkulace víceprací.
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Příloha č. 1 – Cenová kalkulace vícenákladů 

  KS CENA CENA CENA 
    bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH 

OEM X132 10G SFP+ LC LR Transceiver 8 1 500,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 
Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM, 15m, OS2 2 300,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč 

Instalace - siťová infrastruktury 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 

   15 600,00 Kč 18 876,00 Kč 

 

 

 

Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 

 

 

    V Brně dne                               V Boskovicích dne  

 

 

 

…………………………………………….……………        ……………………………………………… 

                  Petr Konečný       RNDr. Dan Štěpánský  

         ředitel regionálního centra                    jednatel společnosti    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petr 
Konečný

Digitálně podepsal Petr Konečný 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-04308697, 
o=AUTOCONT a.s., ou=1914, 
cn=Petr Konečný, sn=Konečný, 
givenName=Petr, 
serialNumber=P680356 
Datum: 2021.10.11 15:53:59 +02'00'

RNDr. 
Dan 
Štěpánský

Digitálně podepsal 
RNDr. Dan 
Štěpánský 
Datum: 2021.10.15 
15:15:27 +02'00'
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